
PROJEKTOVÝ MANAŽER 

Společnost EKOL spol. s r.o. byla založena v roce 1991. Jsme strojírenská konstrukční a 

výrobní firma zaměřující se na návrhy, výrobu a dodávky parních a spalovacích turbín, kotlů 

a energetických celků. Po vstupu strategického partnera ShaanGu v roce 2015 jsme 

rozšířili své oblasti dodávek vedle států Evropy a severní Afriky také na trhy Asie. 

Nyní hledáme komunikativního kolegu pro realizaci zakázek v oblasti 
energetických zařízení – především kotlů. 

Co vás čeká: 

• Činnosti spojené s organizací a dozorem nad průběhem celého obchodního případu 

• Nabídková činnost a kontraktační jednání 

• Výběrová řízení, příprava podkladů pro obchodních smlouvy se zákazníky i 
subdodavateli 

• Příprava harmonogramů, realizace zakázky, kontrolní a dohledová činnost až po 
předání díla zákazníkovi a podkladů k fakturaci 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

• SŠ/VŠ technického nebo ekonomického zaměření 

• Praxe v oblasti energetiky či strojírenství 

• Dobrá orientace ve smluvních podmínkách, organizační předpoklady a tah na branku 

• Požadována alespoň mírná znalost anglického jazyka 

• Očekávána flexibilita, ochota cestovat (momentálně především Polsko, další projekty v 
Brně) a učit se novým věcem, schopnost řešit více úkolů souběžně 

• Uživatelská znalost PC (hlavně MS Office) 

• Řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič 

Co vám můžeme nabídnout: 

• Zázemí mezinárodní energetické společnosti, znamenající příležitosti k seberealizaci a 
možnost osobního a profesního růstu v rámci společnosti 

• Zajímavou práci s množstvím různorodých výzev (termíny, kulturní rozdíly, zakázková 
náplň práce, cestování...) 

• Práci v příjemném kolektivu špičkových odborníků v unikátním odvětví 

• Pružná pracovní doba 



• 5 týdnů dovolené 

• Příspěvek na penzijní a životní pojištění 2 500 Kč/měsíc 

• Příspěvek na stravování 

Aktuálně hledáme Projektového manažera do oblasti Kotlů, který se může připojit ke 
kanceláři v Kolíně, nebo v Brně. V případě zájmu nám neváhejte zaslat Váš životopis na 
email: HR@ekolbrno.cz. Budeme se těšit na případné osobní setkání. 

 

mailto:HR@ekolbrno.cz

